

D I A N A 
BEAUTY & CREATIVE

PRENANO BOTOX

Rozmiar: 500g i 1Kg



PreNano Botox to wegańska kuracja kondycjonująca, która zapewnia ochronną barierę dla wszystkich rodzajów włosów. Kuracja Botox do włosów zapewnia intensywne nawilżenie, naprawia uszkodzone i łamliwe włókna włosów oraz redukuje puszenie się włosów. Jest to doskonała opcja zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet, którzy szukają kuracji, która nie wymaga stosowania ostrych chemikaliów. Aby pomóc włosom wrócić do formy, właściwości przeciwstarzeniowe i zbalansowane pod kątem pH **Pre Nano Botox pomagają wypełnić wszelkie luki w naturalnym włóknie włosa, nadając mu młodszy wygląd. Produkt zawiera korzystne substancje, m.in. witaminy (E, A, F), antyoksydanty i masło shea.**

PreNano Botox został specjalnie stworzony do naprawy uszkodzonych włosów, zachowania integralności koloru i ochrony przed uszkodzeniami termicznymi. Przygotowanie włosów do nanoplastii lub prostowania białkowego nie tylko pomoże uzyskać najlepsze rezultaty, ale także sprawi, że włosy będą wyglądały na zdrowe i błyszczące przez dłuższy czas.

Jak używać

Kuracja rozpoczyna się od oczyszczającego szamponu, który otwiera łuskę włosa i przygotowuje pasma do kondycjonowania. Użyj miękkiego ręcznika, aby wchłonąć wodę z włosów i pozostawić je wilgotne w 20%. W razie potrzeby wysusz włosy suszarką. Następnie na pasma nakładany jest Botox do włosów przez wmasowanie go od nasady (1-2 cm od skóry głowy) aż po same końce, delikatnie rozczesując włosy grzebieniem o szerokich zębach, aby równomiernie rozprowadzić produkt. Nadmiar produktu pozostający na grzebieniu należy ponownie nałożyć na włosy. PreNano Botox powinien zawsze być nakładany w nadmiarze, aby pasma nie wyschły. Kuracja pozostaje na włosach przez pewien czas, zazwyczaj między 30 a 40 minut. Aby skrócić czas obróbki, użyj narzędzia fryzjerskiego do głębokiego leczenia zniszczonych włosów (np. prostownica ultradźwiękowa podczerwieni lub laser fotonowy). W tym przypadku włosy należy podzielić na cienkie pasma i przeprowadzić narzędzie przez pojedynczy cienki kosmyk włosów 4-5 razy.

Produkt należy spłukać chłodniejszą wodą, aby zamknąć go wewnątrz włosów, następnie rozpocząć zabieg prostowania włosów (np. nanoplastia lub profesjonalne prostowanie białkowe). W innym razie jeżeli nie wykonujesz jednego z powyższych zabiegów nałóż maskę Diana Care na środkową część każdej sekcji, wmasuj odżywkę w kierunku końców włosów. Nie nakładaj maski na bardzo mokre włosy. Pozostaw na włosach przez 10 minut, spłucz i wysusz jak zwykle.

Jeśli nie masz prostownicy ultradźwiękowej podczerwieni / lasera fotonowego, możesz użyć czepka fryzjerskiego lub suszarki do włosów z kapturem podczerwieni. W tym przypadku PreNano Botox należy pozostawić na włosach przez 40 - 50 minut.

Po przeprowadzeniu zabiegu Botox klientka musi zadbać o szczególną pielęgnację włosów, aby zapewnić, że efekt zabiegu będzie trwał jak najdłużej. Aby utrzymać efekt zabiegu, należy używać szamponu i odżywki bez siarczanów i parabenów, które znajdują się w linii Diana Core. Botox do włosów jest zabiegiem termoaktywnym, dlatego po umyciu włosów należy je wysuszyć suszarką, aby aktywować składniki ciepłem. Po osuszeniu włosów ręcznikiem, ustaw suszarkę na średnią temperaturę. Po wysuszeniu włosów dmuchaj na nie zimnym powietrzem przez kilka minut, używając suszarki do włosów.